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Opis produktu

e Gwarancja: FOO6M

XEROX Beben Ph 3330/WC
3335/3345 Black 30k

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Kod zharmonizowanego systemu (HS)
Wysokos$¢ opakowania

Waga wraz z opakowaniem
Szerokos¢ opakowania

Gtebokos¢ opakowania

Kompatybilnos¢

Model

Kompatybilno$¢ z marka

llos¢ sztuk

Wydajnos¢ stron z czarnym tonerem

Numer klasyfikacji kontroli eksportu
(ECCN)

312,99 zt

254,46 zt
TONXERXEB0018
101R00555
095205839166
84439990

130,8 mm

944 g

254 mm

344,9 mm

WorkCentre 3300 Series, Phaser
3330

Oryginalny
Xerox

1

30000 stron(y)
EAR99
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